Alexandar
.
fipisoopna a^nrna senrontin Oei> dileotia

Filiia Magisiro et Fratriboa lliUtta« Templi Saluleln et

Apestolicam Benedidtioiiein*

Quanto religio vestra et fratrum Jerosoiimitarum Üo-

apitalis Dee et ' hominiboa i^editi^r magU grata existere

et Tema Orientali amplini neoassaria et opportona probat

tur, tanto de vestra et ipsorom unitate majus debemus

gaudium laetiLiamque coticipete et ut Semper inter yos

irinsiiioin düeciioiiis aerveturi toto atHdio laborare; baa

itaque ration« inducti, pacem et concordian, quam^eum
dilectit Füiia noatris , Magiitro et Fratrifcoa HetpitaHs de

Oüinibus querelis, quae inter Dornum vcstiam et ipsorum

• longo tempore iuerant agilatae, tarn de terns et posses«^

•ionibuti quam 0tiam de pecunüs, pel qttibmliimi alii9

reboty de illonim aftensa feoialie» noit tolum grata«, re*

rum etiam-ffatefli habentea, aactoritate Apostolioa confiiv

jnamus et perpetui» iemporibus fiiicam illibaiamqiie ma-

xiere censemus ^
quam utiqne de verbo ad verbum iiia litn

, tetie dozuiRU «mtotaadaiii*

In nomine Patris et Filii et Spiritn» SancH. Ainen^

Xt^otum sit Omnibus, tarn fntiais, (]iiaiji prafseiitibas, quod

per voluntatem omiiipotcnlis Dei et per Upmini Papae Ale^

xavdrii Goi soli post Dominamy öbedire tenemar, prae-

ceptum et ammonitionem ,
ego Frater Odo Sancti- AmMifi«

tis, bumilis Magiater militiae Templi et ego Rogen' as de

jA^Iulinis, Magister domui Uospitalis Jer, consiiio et voiun«

täte Capituioriuanoitraruiny firmam pacem et grata« con-
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^ cordiam fecimus d« omnibus querelis, qua« ioter Domum
Tempil et Dornum HospiUlitati» laerant usque ad haue

diem ventilataej tarn de terris* et posaessionibna
,
quam

etiam de peeoni» vel quibfUftlibet «Iiis rebaa; 'sopitis ita

cunctis quaerelis, quam citra, quam ultra, quod uulia deiu*

^ ceps suscitari possit vei xepeti«

Haue antem pacem et concordiam, uni^ersaTam qoae-

relarum lerminationem, nec non et ad invicem fraternam

dilectionem, univeisis Fratribus Templi et hospitaiis te«

nere, conservare et fovere, slatuimoa et praecipimas , aal«

" tit abhinc in perpetuum qiiieteqiie ac paoifiee reibansiuria

vtrique domui rebus et possesaionibus
,
qua« h«>die domvt

Utraque, lam ultra mare, quauiciUa, uoscitur lenere.

Siqua vero qnaerela deinceps ihter no8| "vel ancceaso*

ra nostroSt sea etiam intnr fratrea noatroiii- citra mare,

Tel ultra »urr^erit , per tres atriasqne partia Fratres , si-

cnt in mandatis a Domino Papa percepimus, eam statui^